
〒600-8096 京都市下京区烏丸高辻東入高橋町630番地 地下鉄烏丸線四条駅5番出口より徒歩約3分
TEL.075（342）2111（代）  http://www.princess-kyoto.co.jp

TEL.075（342）2415
受付時間  10：00～19：00

宴会部ご予約・お問い合せ

◎セミナー開催日の3日前よりキャンセル料が発生いたします。
　（3日前から前日まで50%・当日100%）
◎定員に達し次第、ご予約受付を締切とさせてただだきます。
◎各種割引、JALクーポンのご利用対象外とさせていただきます。
◎食材の都合によりメニュー内容が変更となる場合がございます。
◎写真はイメージです。

◎完全予約制とさせていただきます。定員に達し次第、ご予約受付を締切とさせていただきます。
◎ご予約の際に、お名前・ご住所・ご連絡先をお伺いいたします。尚、いただいた個人情報は
　ご予約確認の連絡のみに使用し、その他の目的で利用いたしません。
◎ご予約受付後、ホテルより「予約確認書」をお送りいたしますので、当日にかならずご持参
　くださいますようにお願い申し上げます。
◎当日受付にてご精算ください。その際「予約確認書」を係りにご呈示ください。

受    付
セミナー
ご 会 食
会    場
料    金

10：30～
11：00～12：00
12：15～14：30
3階 「ローズの間」
お一人様  ¥10,000

◎上記料金にはセミナー・お料理・お菓子・おみやげ・
　サービス料・税金が含まれております。

皆様に菓子司・末富謹製のおみやげをご用意いたしております。

菓子司・末富
山口 富藏氏

＊完全予約制

日  時
2018年9月28日（金）

京
都
の
文
化
を
も
っ
と
知
っ
て
い
た
だ
き
た
く

菓
子
司
・
末
富
の
ご
主
人
で
あ
る
山
口
富
藏
氏
を
お
迎
え
し
て

京
菓
子
を
通
じ
た
「
京
都
の
文
化
」
に
つ
い
て
語
っ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

ま
た
、
こ
の
季
節
な
ら
で
は
の
旬
の
食
材
を
使
っ
た

お
料
理
も
ご
用
意
い
た
し
て
お
り
ま
す
。

さ
わ
や
か
な
初
秋
の
ひ
と
と
き
を
こ
こ
ろ
ゆ
く
ま
で
お
楽
し
み
く
だ
さ
い
。
　

ホテル日航プリンセス京都
ランチセミナー

お菓子で楽しむ京の秋


